

전라북도교육청

수신 수신자 참조

(경유)

제목 [안내] 방과후학교 강사 한시지원금 신청 안내

- 1. 관련: 방과후돌봄정책과-1495(2021. 4. 9.)
- 2. 고용노동부는 코로나 19 위기에 적극 대응하고자 소득요건을 일부 완화하여 **방과후학교 강사에 대한 한시지원금 사업을 확대 추진**하고 있으니, 방과후학교 강사 중 대상자가 **신청기간(2021. 4. 12.(월)** ~ 4. 23.(금)) 내에 신청할 수 있도록 안내하여 주시기 바랍니다.
 - 가. 지원대상: 방과후학교 강사
 - 나. 자격요건: 재직요건 및 소득요건을 모두 충족하는자

※ 방과후학교 강사: 학교장 직인을 날인한 "계약체결 확인서<붙임 2>"로 재직요건 대체

※ 업체소속 강사: 방과후학교 프로그램을 운영하는 학교의 학교장 확인서 제출(서식변경 금지)

- 학교장이 업체소속 강사와 직접 계약을 체결하지 않았으나 해당 학교에서 방과후학교 프로그램을 진행하는 경우 한시지원금 신청을 위해 확인서를 발급해 주시기 바랍니다.
- 다. 우선순위: 연소득을 기준으로 저소득자를 우선하여, 예산범위 내에서 지원
- 라. 신청기간: 2021. 4. 12.(월) ~ 4. 23.(금)
- 마. 신청방법: 근로복지서비스(welfare.kcomwel.or.kr) 홈페이지 온라인 신청 ※ 신청방법, 재직요건 등 세부사항은 <붙임1> 참조
- 바. 지급금액: 1인당 50만원(5월 말 지급 예정)
- 사. 문의사항: 근로복지전담콜센터(1644-0083) 및 근로복지공단 홈페이지 활용
- 붙임 1. 한시지원금 사업설명자료 1부.
 - 2. 한시지원금 관련 서식 1부. 끝.



수신자 교육지원청 교육장(14), 공·사립 초·중·고·특수학교장(767)

전결 ★장학사 **조영재** 장학관 **이현우** 과장 2021.04.12. **장명순**

협조자

시행 교육혁신과-7793 (2021. 4. 12.) 접수 교육지원과-5689 (2021. 4. 12.)

우 55065 전라북도 전주시 완산구 홍산로 111 전라북도교육청 / http://jbe.go.kr 전화 063-239-3343 /전송 063-220-9410 / 공개

"가고 싶은 학교 행복한 교육공동체+"